



English
Please read the instructions before use

WARNING: This product is not intended for use as a medical device. It is not intended to be used by children or young people. It is not intended for use in the presence of fire, gas, or other flammable materials. It is not intended for use in the presence of electrical equipment or other equipment that could cause a fire or explosion. It is not intended for use in the presence of high voltage electrical equipment or other equipment that could cause a fire or explosion. It is not intended for use in the presence of high voltage electrical equipment or other equipment that could cause a fire or explosion.

CAUTION: Do not use this product if you are pregnant or breastfeeding. Do not use this product if you have a medical condition that could be affected by the use of this product. Do not use this product if you are taking medication that could be affected by the use of this product. Do not use this product if you have a medical condition that could be affected by the use of this product.

WARNING: Do not use this product if you are pregnant or breastfeeding. Do not use this product if you have a medical condition that could be affected by the use of this product. Do not use this product if you are taking medication that could be affected by the use of this product. Do not use this product if you have a medical condition that could be affected by the use of this product.

CAUTION: Do not use this product if you are pregnant or breastfeeding. Do not use this product if you have a medical condition that could be affected by the use of this product. Do not use this product if you are taking medication that could be affected by the use of this product. Do not use this product if you have a medical condition that could be affected by the use of this product.

Deutsch
Wir Anwendung bitte die Gebrauchsanleitung lesen

WARNUNG: Dieses Produkt ist nicht als Medizinprodukt vorgesehen. Es ist nicht für Kinder oder Jugendliche vorgesehen. Es ist nicht für den Einsatz in der Nähe von Feuer, Gas oder anderen brennbaren Materialien vorgesehen. Es ist nicht für den Einsatz in der Nähe von elektrischen Geräten oder anderen Geräten, die einen Brand oder eine Explosion verursachen könnten, vorgesehen. Es ist nicht für den Einsatz in der Nähe von Hochspannungselektronik oder anderen Geräten, die einen Brand oder eine Explosion verursachen könnten, vorgesehen.

VORSICHT: Verwenden Sie dieses Produkt nicht, wenn Sie schwanger sind oder stillen. Verwenden Sie dieses Produkt nicht, wenn Sie eine Erkrankung haben, die durch die Verwendung dieses Produkts beeinflusst werden könnte. Verwenden Sie dieses Produkt nicht, wenn Sie Medikamente einnehmen, die durch die Verwendung dieses Produkts beeinflusst werden könnten. Verwenden Sie dieses Produkt nicht, wenn Sie eine Erkrankung haben, die durch die Verwendung dieses Produkts beeinflusst werden könnte.

WARNUNG: Verwenden Sie dieses Produkt nicht, wenn Sie schwanger sind oder stillen. Verwenden Sie dieses Produkt nicht, wenn Sie eine Erkrankung haben, die durch die Verwendung dieses Produkts beeinflusst werden könnte. Verwenden Sie dieses Produkt nicht, wenn Sie Medikamente einnehmen, die durch die Verwendung dieses Produkts beeinflusst werden könnten. Verwenden Sie dieses Produkt nicht, wenn Sie eine Erkrankung haben, die durch die Verwendung dieses Produkts beeinflusst werden könnte.

VORSICHT: Verwenden Sie dieses Produkt nicht, wenn Sie schwanger sind oder stillen. Verwenden Sie dieses Produkt nicht, wenn Sie eine Erkrankung haben, die durch die Verwendung dieses Produkts beeinflusst werden könnte. Verwenden Sie dieses Produkt nicht, wenn Sie Medikamente einnehmen, die durch die Verwendung dieses Produkts beeinflusst werden könnten. Verwenden Sie dieses Produkt nicht, wenn Sie eine Erkrankung haben, die durch die Verwendung dieses Produkts beeinflusst werden könnte.

Dansk
Læs instruktionerne før brug

ADVARSEL: Dette produkt er ikke beregnet til brug som medicinsk apparat. Det er ikke beregnet til brug af børn eller unge mennesker. Det er ikke beregnet til brug i nærheden af ild, gas eller andre brændbare materialer. Det er ikke beregnet til brug i nærheden af elektrisk udstyr eller andet udstyr, der kan forårsage brand eller eksplosion. Det er ikke beregnet til brug i nærheden af højspændings elektrisk udstyr eller andet udstyr, der kan forårsage brand eller eksplosion.

VIGTIGT: Brug ikke dette produkt, hvis du er gravid eller ammer. Brug ikke dette produkt, hvis du har en sygdom, der kan blive påvirket af produktets brug. Brug ikke dette produkt, hvis du tager medicin, der kan blive påvirket af produktets brug. Brug ikke dette produkt, hvis du har en sygdom, der kan blive påvirket af produktets brug.

VIGTIGT: Brug ikke dette produkt, hvis du er gravid eller ammer. Brug ikke dette produkt, hvis du har en sygdom, der kan blive påvirket af produktets brug. Brug ikke dette produkt, hvis du tager medicin, der kan blive påvirket af produktets brug. Brug ikke dette produkt, hvis du har en sygdom, der kan blive påvirket af produktets brug.

VIGTIGT: Brug ikke dette produkt, hvis du er gravid eller ammer. Brug ikke dette produkt, hvis du har en sygdom, der kan blive påvirket af produktets brug. Brug ikke dette produkt, hvis du tager medicin, der kan blive påvirket af produktets brug. Brug ikke dette produkt, hvis du har en sygdom, der kan blive påvirket af produktets brug.

Norsk
Les instruksjonene før bruk

ADVARSEL: Dette produkt er ikke beregnet til bruk som medisinsk apparat. Det er ikke beregnet til bruk av barn eller ungdom. Det er ikke beregnet til bruk i nærheten av ild, gass eller andre brannfarlige materialer. Det er ikke beregnet til bruk i nærheten av elektrisk utrustning eller annet utrustning som kan forårsake brann eller eksplosjon. Det er ikke beregnet til bruk i nærheten av høyspennings elektrisk utrustning eller annet utrustning som kan forårsake brann eller eksplosjon.

VIKTIGT: Bruk ikke dette produkt hvis du er gravid eller ammer. Bruk ikke dette produkt hvis du har en sykdom som kan påvirkes av produktets bruk. Bruk ikke dette produkt hvis du tar medisin som kan påvirkes av produktets bruk. Bruk ikke dette produkt hvis du har en sykdom som kan påvirkes av produktets bruk.

VIKTIGT: Bruk ikke dette produkt hvis du er gravid eller ammer. Bruk ikke dette produkt hvis du har en sykdom som kan påvirkes av produktets bruk. Bruk ikke dette produkt hvis du tar medisin som kan påvirkes av produktets bruk. Bruk ikke dette produkt hvis du har en sykdom som kan påvirkes av produktets bruk.

VIKTIGT: Bruk ikke dette produkt hvis du er gravid eller ammer. Bruk ikke dette produkt hvis du har en sykdom som kan påvirkes av produktets bruk. Bruk ikke dette produkt hvis du tar medisin som kan påvirkes av produktets bruk. Bruk ikke dette produkt hvis du har en sykdom som kan påvirkes av produktets bruk.

Svenska
Läs anvisningarna innan användning

ADVARSEL: Detta produkt är inte avsett för användning som medicinskt utrustning. Det är inte avsett för användning av barn eller ungdomar. Det är inte avsett för användning i närheten av eld, gas eller andra brännbara material. Det är inte avsett för användning i närheten av elektrisk utrustning eller annan utrustning som kan orsaka brand eller explosion. Det är inte avsett för användning i närheten av högspänning elektrisk utrustning eller annan utrustning som kan orsaka brand eller explosion.

VIKTIGT: Använd inte detta produkt om du är gravid eller ammar. Använd inte detta produkt om du har en sjukdom som kan påverkas av produktets användning. Använd inte detta produkt om du tar mediciner som kan påverkas av produktets användning. Använd inte detta produkt om du har en sjukdom som kan påverkas av produktets användning.

VIKTIGT: Använd inte detta produkt om du är gravid eller ammar. Använd inte detta produkt om du har en sjukdom som kan påverkas av produktets användning. Använd inte detta produkt om du tar mediciner som kan påverkas av produktets användning. Använd inte detta produkt om du har en sjukdom som kan påverkas av produktets användning.

VIKTIGT: Använd inte detta produkt om du är gravid eller ammar. Använd inte detta produkt om du har en sjukdom som kan påverkas av produktets användning. Använd inte detta produkt om du tar mediciner som kan påverkas av produktets användning. Använd inte detta produkt om du har en sjukdom som kan påverkas av produktets användning.

Instructions for Use
Cebra-kommutering
Quora® Leg Bag
Quora® Bensch
Poppe voor pinke Quora®
Slaas de pinke Quora®
2-onder-1-oppas Quora®
Quora®-bagage
Quora® merke en logo

quora®

CE
013

